

PR Facility Service ApS
Akacievej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 36 91 21 11

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018

Søren Pinnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PR Facility Service ApS Akacievej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 91 21 11 Stiftet: 3. juni 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Pinnerup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	PR Holding Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.706.515 kr. mod 2.832.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 456 kr. mod 15.601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.706.515	2.832.847
1 Personaleomkostninger	-4.694.293	-2.811.723
Driftsresultat	12.222	21.124
Andre finansielle indtægter	3.545	3.350
Øvrige finansielle omkostninger	-11.857	-3.505
Resultat før skat	3.910	20.969
2 Skat af årets resultat	-3.454	-5.368
Årets resultat	456	15.601
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	456	15.601
Disponeret i alt	456	15.601

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	913.090	628.630
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>37.222</u>	<u>33.677</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>950.312</u>	<u>662.307</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.398</u>	<u>24.615</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>984.710</u>	<u>686.922</u>
	Aktiver i alt	<u>984.710</u>	<u>686.922</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	16.287	15.831
	Egenkapital i alt	<u>66.287</u>	<u>65.831</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	371
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.369	1
	Selskabsskat	3.454	5.368
	Anden gæld	909.600	615.351
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>918.423</u>	<u>621.091</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>918.423</u>	<u>621.091</u>
	 Passiver i alt	 <u>984.710</u>	 <u>686.922</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017	2016	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	4.614.548	2.783.829	
Andre omkostninger til social sikring	42.126	27.894	
Personaleomkostninger i øvrigt	37.619	0	
	4.694.293	2.811.723	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	9	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	3.454	5.368	
	3.454	5.368	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Kategori			
Direktion	10,05	0	37.222
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		50.000	50.000
		50.000	50.000
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		15.831	230
Årets overførte overskud eller underskud		456	15.601
		16.287	15.831
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PR Holding Herning ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.